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Sevgili okuyucularımız;
22 Nisan 2013 tarihinde Dergi Ayrıntıyı, göller 

bölgesi ekonomik ve kültür dergisini (Burdur, Afyonkara-
hisar, Isparta, Antalya) kurduğumuzda siz değerli 
okuyucularımızdan aldığımız destek sayesinde birinci 
yaşımızı kutluyoruz. Bu dergiyi kurarken bu dört ilimizde 
araştırma yaptık ve bölgemizde sektör ve magazin dergisi 
çoktu. Ama bir ekonomi kültür dergisi yoktu. Bu da 
bölgemiz açısından bir eksiklikti. 

Edindiğimiz bilgi ve araştırma sonucunda ekonomik 
ve kültür dergisinin zor yürüyeceğini, benim sektör veya 
magazin dergisi kurmam gerektiğini yoksa çok sıkıntılar 
çekeceğimi, uzun vadeli olmayacağını anlatan dostlarımız 
oldu. Bizler ise başta üzerimizde emeği çok olan dergimi-
zin editörü Sayın Yrd. Doc. Dr. Rıza Oğraş hocamız olmak 
üzere ekonomik ve kültür dergisi olması gerektiğini 
bölgeye bir hizmet olacak, akademik bir dergi olması 
gerektiğine inanmıştık. Çünkü tarihe baktığımızda bir işi 
toplum yararına yapıldığı zaman sıkıntılıda olsa halkın 
mutlaka karşılığını vereceği bir eser olarak kalacağına 
inandık ve haklıda çıktık. Kazanmadan önce vermeyi ve 
sadece hizmet etmeyi düşünerek bu zor işe soyunmamız, 
bizim takdir edilmeye başlamamız bizleri son derece 
mutlu ediyor. Araştırma yaparken bölgemizde bulunan 
ne kadar gazete, mülki amir, belediye başkanları, üniver-
sitelerimizin rektör ve hocalarından ve sivil toplum 
örgütlerinden görüş aldık. Fikir ve düşüncelerini aldığımız 
değer verdiğimiz dostlarımızın %85’e yakını bu işlerin zor 
olduğunu, girmemek gerektiğini, maddi ve manevi sıkıntı 
çekeceğimizi belirttiler. Kalan yüzde 15’lik kesimde bir 
hizmet yapılacağı zaman mutlaka sıkıntıların olacağını 
ama menfaat beklemeden hizmet için yapılırsa mutlaka 
geri dönüşlerin olacağını belirtmesi, bizlerin bu işe 

soyunmasına vesile oldu. 
Bizim şu geldiğimiz noktada, ummadığımız 

gelişmeler oldu. Kültür Bakanlığı’nın destek vermesi, 
üniversite ve sivil toplum örgütlerinin benimsemesi, 
bizlerin ne kadar doğru bir iş yaptığımızın göstergesi oldu. 
Dergi olarak bu bir senenin içinde; Isparta Belediyesi’nden 
Senirkent Belediyesine, Sandıklı kaplıcalarından tarihle 
buluşan AKSAM Kültür Merkezine, Burdur Müzesinden 
Afyonkarahisar Müzesine, Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nden Bucaklı Cadıl Ağasına, Yalvaç 
Belediyesi’nden Başmakçı Belediyesine kadar… 
Kibriya’sından Ağlasun Sagalassosuna, Antalya Ticaret 
Odası’ndan Burdur Ticaret Odasına , Damızlık Sığır 
Yetiştiriciler birliğinden Antalya’da hizmet eden akupunk-
tur tedavisine, Özel Diş Hastanesi’nden Bucak Lider 
Hastanesine kadar, yerlerimizde yapılan hizmet ve 
gelişmeleri anlatmaya çalıştık. 

Geriye dönüp baktığımızda, daha çok tanıtılacak 
yerlerimizin olduğu ve çok şeyleri tanıtmış olduğumuzun 
farkına vardık. Bundan sonrada hizmet etmeye ve 
halkımıza doğru bilgi vermeyi kendimize amaç edindik. 
İnşallah hede�miz bölgemize insanların severek 
okuyabileceği, okuduğu konuları kaynak olarak 
benimseyeceği bir dergi oluşturarak daha nice yıllar 
hizmet etmeyi kendimize amaç edinerek bu hizmetleri 
devam ettiririz.

Bizler olmasak hak vaki bulduğunda bu hizmetin 
devam edeceğine inanarak gelecek nesle bir eser 
bırakmayı kendimize görev bildik. Bizlere derginin 
kurulmasında desteklerini esirgemeyen sivil toplum 
örgütlerine ve mülki idarecilerimize şükranlarımı 
sunarken Allahü Teâlâ izin verdiği müddetçe hizmet 
etmeye, topluma faydalı olmaya devam edeceğiz.
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work carried out. 
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